
e Kuerten 

ESTADO DO PARANÁ 

Prkifurn41LutrirnI &ès parras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Página Á 
Edição 

DECRETO N° 4096/2020 
Data 07/09/2020 

SÚMULA — Luto Oficial. 

PUBLICADO EM: 

Jornal  ,N1?  

Ass. es nsável 

Helio Kuerten Bruning, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que lhes são 
conferidas por lei, 

DECRETA 

Art. 1° - Declara "LUTO OFICIAL", no município de 
Três Barras do Paraná, por três dias, em decorrência do falecimento de: 

- Valdir Bemardino Martinazzo, prefeito entre os anos 
de 2001 a2008. 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 07 de setembro de 2020. 

Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

